Que el  contratista  cumplió  con  los  requisitos  señalados en  el  inciso  de  REQUISITOS
PARA EL PERFECCIONAMIENTO DEL CONTRATO.

FORMA  DE  PAGO: La  Alcaldía  Municipal  pagara  al  contratista  el  valor  del  presente
contrato de la siguiente manera: Un (01) pago final por valor de VEINTISIETE MILLONES
QUINIENTOS MIL PESOS MC/TE. (27.500.000), Contados a partir del cumplimiento de
los requisitos de ejecución, esto es expedición del Registro Presupuestal y aprobación de
la  garantía  única  (cuando  aplique),  previa  entrega  del  informe  de  activ  idades
correspondiente,  y  recibo  a  satisfacción  por  parte  del  supervisor  del  contrato  y  de